СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД СОВЕТСКАЯ ГАВАНЬ»

СОВЕТСКО-ГАВАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

05.02.2015

№ 2

г. Советская Гавань

О внесении дополнения в решение Совета депутатов городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 17.07.2012 № 30

В целях приведения нормативных правовых актов Совета депутатов города Советская Гавань в соответствие с Уставом городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Пункт 1 решения Совета депутатов городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 17.07.2012 № 30 «Об утверждении состава муниципальной избирательной комиссии городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края» после слов «6 человек» дополнить словами «с правом решающего голоса».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по местному самоуправлению и городскому хозяйству (Ю.А. Дубровин).

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Председатель Совета депутатов

   Несмиянова Л.Н.